
2/4/2021 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1006804&newver=2&PHPSESSID=d71df787c1767d88dc5f234cbdef054e&SL_GWPT_… 1/3

00435-2020-0023

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130175000
BG411, Софийска вода АД, Бизнес Център Интерпред Цар Борис, бул.Цар Борис III № 159,
ет. 2 и 3, За: Илиана Горелска, България 1766, София, Тел.: 0359 884092189, E-mail:
ipgorelska@sofiyskavoda.bg, Факс: 0359 884092189
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.sofiyskavoda.bg/default.aspx.
Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.sofiyskavoda.bg/about/public_commission_33.aspx.

I.1)

Основна дейност
Вода

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: СН-80 от 16.04.2020 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2020-0023

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Извършване на водолазен оглед на затворните съоръжения на два броя основни изпускатели
на язовирна стена „Бели Искър“, почистване на отложен наносен материал или
инкрустации по леглата на същите, определяне състоянието на уплътнеинята на челните
саваци, подводен оглед с робот-камера на геомембраната по целия пераметър на стената ,
между кота 1874 м и затежняващия плинт в основата.

ІI.4)

Номер на договора: 8652 от 06.07.2020 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договораIII.3)

mailto:ipgorelska@sofiyskavoda.bg


2/4/2021 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1006804&newver=2&PHPSESSID=d71df787c1767d88dc5f234cbdef054e&SL_GWPT_… 2/3

IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

BG331, Хидроремонт ИГ ООД, Варна 9000, Южна Промишлена Зона, административана
сграда на Хидроремонт ИГ ООД ет. 3, представлявано от Ивайло Иванов Иванов и Христо
Добрев Николов;, България 9000, Варна, Тел.: 0359 888978808, E-mail:
OFFICE@HYDROREMONT.COM, Факс: 0359 888978808
Интернет адрес/и:
URL: https://hydroremont.com/bg/contacts.
Изпълнителят е МСП: да
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Извършване на водолазен оглед на затворните съоръжения на два броя основни изпускатели
на язовирна стена „Бели Искър“, почистване на отложен наносен материал или
инкрустации по леглата на същите

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
6
Стойност, посочена в договора
73161 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
06.01.2021 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
73161 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

04.02.2021 г. 

mailto:OFFICE@HYDROREMONT.COM


2/4/2021 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1006804&newver=2&PHPSESSID=d71df787c1767d88dc5f234cbdef054e&SL_GWPT_… 3/3

Трите имена: Станислав Василев СтаневVII.1)
Длъжност: Зам.-изпълнителен директорVII.2)


